

Datum: 2021-03-19  
Handläggare: Anthon Gustafsson  
Direktr:   
Diariernr: 2021.111 KS

Kommunstyrelsen

## Handlingsplan för psykisk hälsa 2018-2022 i Västra Götaland

### Ärendebeskrivning

Kommunstyrelsen i Alingsås kommun har att fatta beslut om förslag till förlängning av Handlingsplan för psykisk hälsa 2018-2020 i Västra Götaland.

Handlingsplan för psykisk hälsa 2018-2020 i Västra Götaland togs fram i samverkan mellan Västra Götalandsregionen, de 49 kommunerna samt Nationell Samverkan för Psykisk Hälsa i Göteborg och Västra Götaland (NSPHiG) inom ramen för vårdsamverkan.

Under 2019 gjorde Västkom en fördjupad analys av handlingsplanen vilken gav stöd för ett fortsatt arbete och handlingsplanen föreslås därför förlängas till och med 2022. Bedömningen var att handlingsplanens mål är fortsatt aktuella och att arbetet börjar göra skillnad. Förlängningen innebär små revideringar av handlingsplanen, sex indikatorer har tillkommit och tre indikatorer har utgått.

Västkoms styrelse ställde sig 2020-11-24 bakom ett förslag till förlängning av Handlingsplan psykisk hälsa i Västra Götaland till och med 2022. Västkoms styrelse rekommenderade samtidigt kommunalförbunden att rekommendera medlemskommunerna att ta beslut om handlingsplanen.

Göteborgsregionens förbundsstyrelse ställde sig 2021-02-12 bakom ett förslag till förlängning av Handlingsplan psykisk hälsa i Västra Götaland till och med 2022. GR:s styrelse rekommenderade samtidigt medlemskommunerna att ställa sig bakom förslaget om förlängning av handlingsplanen.

### Förvaltningens yttrande

Handlingsplan för psykisk hälsa 2018-2020 i Västra Götaland syftar bland annat till att stärka kommuner och regioner i arbetet med att främja psykisk hälsa och gemensamt arbeta för att minska den psykiska ohälsan. Den syftar bland annat till att stärka kommuner och regioner i arbetet med att främja psykisk hälsa och gemensamt arbeta för att minska den psykiska ohälsan.

Kontakt tagits med socialförvaltningens ledning för ett yttrande på tjänstepersonnivå gällande förlängning av handlingsplanen. Socialförvaltningen har inga synpunkter på en förlängning av handlingsplanen.

Kommunledningskontoret ställer sig positiv till förlängning av Handlingsplan psykisk hälsa i Västra Götaland till och med 2022.

### Ekonomisk bedömning

Ärendet utgör ingen ekonomisk påverkan för verksamheten

**Förslag till beslut**

**Förslag till beslut i kommunstyrelsen**

Kommunstyrelsen ställer sig bakom förslaget till förlängning av Handlingsplan psykisk hälsa i Västra Götaland till och med 2022.

**Beslutet ska skickas till**

GR, Socialnämnden

Cecilia Knutsson  
stabschef

Anthon Gustafsson  
kanslistateg